## بسم الله الرحمن الرحيم خلاصه خطبه جمعه

مورخه ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۰ ، مصادف با ۲۱ شهریور ۱۳۹۹

سیدنا امیرالمومنین پنجمین خلیفه حضرت مسیح موعود علیه السلام ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۰ مصادف با ۲۱ شهریور ۱۳۹۹ در مسجد مبارک اسلام آباد تلفورد خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه شده در زبان های مختلف بر ایم تی ای زنده پخش شد. حضور انور فرمودند:

از صحابی اهل بدر که امروز ذکر خیر می‌کنم، اسمش حضرت بلال بن رباح است. حضرت بلال برده امیه بن خلف بود مادر حضرت بلال از اهالی حبشه بود. اما پدرش از سرزمین عرب بود.